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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Dr. Kásler Miklós, emberi erőforrások minisztere 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "„Hány koronavírusos beteget regisztráltak eddig 
kórházakban és hány beteget kezeltek tüdőgyulladással”" 

Írásbeli választ igénylő kérdés

Kövér László,

az Országgyűlés elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani

Dr. Kásler Miklós emberi erőforrások miniszteréhez

„Hány koronavírusos beteget regisztráltak eddig kórházakban és hány beteget kezeltek 
tüdőgyulladással”

címmel

Tisztelt Miniszter Úr!

Alulírott Dr. Hadházy Ákos (levelezési cím: Képviselői Irodaház, 1054 Budapest, Széchenyi rkp. 
19., e-mail cím: hadhazy.akos@parlament.hu) az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. törvény 
98. § (1) bekezdése alapján 3 kérdéssel fordultam 31 kórház vezetőjéhez, információt kérve a 
kórházukat érintő járványügyi helyzetről. Azok a kórházi vezető, akik eddig válaszoltak, 
gyakorlatilag megtagadták a válaszadást, főként arra hivatkozva, hogy a Kórház működése a 
veszélyhelyzeti rendnek megfelelően az ágazat-irányító miniszter - vagyis Ön - és az Operatív Törzs



iránymutatása szerint történik, s így tájékoztatási joguk - s az idézett törvényhely alapján egyúttal 
kötelezettségük is - Önöknek van a közvélemény és az országgyűlési képviselők irányába is. 
Mindezek miatt - s azért is, mert az egészségügyi szektor irányítása, felügyelete az Ön 
minisztériumának a felelősségi körébe tartozik - kérem, hogy a kórházi vezetők fenti álláspontja 
miatt válaszoljon a következő - korábban a kórházi vezetőknek megküldött kérdéseimre:

1. Hány koronavírusos (COVID-19) beteget regisztráltak a kórház illetékességi területén (a 
telephelyeken, ill. a tagkórházakban összesen) 2020 március 1-től kezdődően?

2. A regisztrált betegek közül hányan részesültek kórházi kezelésben?

3. Hány beteget kezeltek tüdőgyulladással 2020 március 1. óta?

Az adatokat napi bontásban, 2020. március 1-től, levelem kézhezvételének a napjáig kérem 
megadni.

A kórházak, amelyeknek a levelet kiküldtem:

Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Kórházak és Egyetemi Oktatókórház és Jósa András Oktatókórház

Borsod Abaúj Zemplén Megyei Központi Kórház és Egyetemi Oktatókórház

Békés Megyei Központi Kórház

Dél-Pesti Centrumkórház Országos Hematológiai és Infektológiai Intézet

Pécsi Tudományegyetem Klinikai Központ

Dr. Petz Aladár Megyei Oktató Kórház

MH Egészségügyi Központ

Pest Megyei Flór Ferenc Kórház

Fejér Megyei Szent György Egyetemi Oktató Kórház

Semmelweis Egyetem Klinikai Központ

Péterfy Kórház-Rendelőintézet és Manninger Jenő Országos Traumatológiai Intézet (4 telephely)

Jahn Ferenc Dél-Pesti Kórház és Rendelőintézet

Szent Imre Egyetemi Oktatókórház

Csolnoky Ferenc Kórház

Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Hetényi Géza Kórház-Rendelőintézet

Bács-Kiskun Megyei Kórház

Csongrád Megyei Dr. Bugyi István Kórház

Kenézy Gyula Egyetemi Kórház

Somogy Megyei Kaposi Mór Oktató Kórház
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Szent Borbála Kórház

Markhot Ferenc Oktatókórház és Rendelőintézet

Szent Lázár Megyei Kórház

Markusovszky Egyetemi Oktatókórház

Zala Megyei Szent Rafael Kórház

Szent-Györgyi Albert Klinikai Központ

Tolna Megyei Balassa János Kórház

Csongrád Megyei Egészségügyi Ellátó Központ

Uzsoki Utcai Kórház

Országos Korányi Pulmunológiai Intézet

Észak-Közép-budai Centrum Új Szent János Kórház és Szakrendelő

Bajcsy-Zsilinszky Kórház és Rendelőintézet

A kért adatokat Önnek, illetőleg az Operatív Törzsnek nyilvánvalóan napi szinten lejelenthetik a 
kórházak, melyek alapján Önök megyei (és budapesti) összesített adatokkal is rendelkezhetnek, 
ezért kérem, hogy a kórházaktól kért adatokat kórházankénti bontásban számomra megküldeni 
szíveskedjék. Adatkérésem nem irányul sem személyes, sem érzékeny adatok kikérésére, pusztán 
csak esetszámokat kérek Öntől.

Válaszát és együttműködését előre is köszönöm.

Budapest, 2020. április 16.

Tisztelettel:

Dr. Hadházy Ákos

független képviselő
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